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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33715746D

2. Emri i subjektit Rruzhdi Shkullaku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2001

5. Fusha e veprimtarisë Ekonomist kontabel i miratuar.Ekspert kontabel i rregjistruar

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Gent, ndërtesa Nr 10, 
hyrja Nr 11, apartamenti Nr 9, 7301. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Rruzhdi Shkullaku
E-Mail: zyrakontable@yaho.com  
Telefon: 0674030317  
Fax: Tel/Fax 00355 83 226

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099012-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/09
/2002

Numri i Vendimit:244, Gjykata:Pogradec
Data e regjistrimit- 25.09.2002. Emri i subjektit-Enver Shkullaku. Forma ligjore- Person 
fizik. Fusha e veprimtarise- Ekonomist kontabel i miratuar. Adresa-Pogradec. 

Lista e Dokumenteve:
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EL.23.01.08.PF1- (248).pdf

25/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-511872-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ekonomist kontabel i miratuar.")          u be            ("Ekonomist 
kontabel i miratuar.Ekspert kontabel i rregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316879-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I prokures se perfaqesimit Nr.66 Rep Nr. 8 Kol 
date 07.01.2011 .

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558846-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810162-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083966-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51FE098-5B27-44DB-B1E2-84D8ABFDCF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A13F125-1FA7-4D85-8AFA-88D6306C9FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BEB0BA-C611-4C86-B05A-392BB8264A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8F2C83-93E7-413C-8703-6C44DB6DB35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B40282-587D-4FE8-B620-48E19ACD3FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2EAFBB-9B53-4E50-ADF7-A418116290E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7490353F-97C6-409F-91EB-FF42500DF041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3453BCD7-2347-4363-9A89-0E84E04069CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3453BCD7-2347-4363-9A89-0E84E04069CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F9948A-BC9B-4142-A087-64F5D6CFF713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB08DF58-8ECC-4D5B-908E-6E3F9D5CD50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636B2835-055F-4939-9F35-BE298B98C724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5052C8B-B2D8-4C7D-B347-E4661E66FF95
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961361-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe deklarimi i te dhenave te 
kontaktit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674030317")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyrakontable@yaho.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("Tel/Fax 00355 83 226")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Gent, ndërtesa Nr 10, hyrja Nr 11, apartamenti Nr 9, 
7301.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
POGRADEC;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561360-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Personit Tregtar per PF VITI 2019 RRUZHDI SHKULLAKU (P.F).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 RRUZHDI SHKULLAKU (P.F).xlsx
Shenimet Shpjeguese PF VITI 2019 RRUZHDI SHKULLAKU (P.F).pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2019 RRUZHDI SHKULLAKU (P.F).xlsx

Datë:01/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B8FEC0-F75D-4D2B-8BC5-A97DCBADE0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B8FEC0-F75D-4D2B-8BC5-A97DCBADE0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17979680-FCE7-4D6A-9672-C396787F2001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE5AFA4-5654-44B1-97BE-4D26025F3956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8855061-EF2C-482D-A060-4990D4083256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1F6144-E9E2-46D1-9FEA-2DF23FBD127F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0C6C74-B044-4AB9-98E0-146D3F6F8CEB

